

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji energii elektrycznej do Zamawiającego – Filharmonii Narodowej w Warszawie dotyczące odpowiedzi na pytania z dnia 12.11.2012.

W związku z nadesłanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1.

Dotyczy rozdziału 1 SIWZ -Sposób wykonania zamówienia.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: "Ceny jednostkowe za sprzedaż energii elektrycznej zawarte w Formularzu cenowym powinny być cenami faktycznymi na dzień upływu terminu składania ofert, zgodne z cenami określonymi w aktualnie obowiązującej Taryfie Sprzedawcy zatwierdzonej przez Zarząd Sprzedawcy. Cena za usługę przesyłu i dystrybucji musi być zgodna z aktualną Taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego.

Pytanie 2.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wykreślenie z SIWZ następującego zapisu : "Wykonawca może zmienić ceny jednostkowe określone w Formularzu cenowym wyłącznie po ich zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki"

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z SIWZ wyżej wymienionego zapisu.

Pytanie 3.

Dotyczy rozdziału 1 SIWZ -Sposób wykonania zamówienia

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: "Wykonawca zobowiązuje się zapewnić świadczenie usług dystrybucji przez OSD na rzecz Klienta zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa energetycznego"

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego.

Pytanie 4

Dotyczy zapisu w rozdziale III pkt 1.1 załącznika nr 5 do SIWZ : Uprzejmie informujemy, iż zapisy jakie znajdują się w Generalnej Umowie Dystrybucyjnej nie zezwalają na udostępnianie umowy osobom trzecim do wglądu. W związku z czym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w/w zapisu na: Oświadczenie o posiadaniu zawartej generalnej umowy dystrybucyjnej nr z dnia z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umożliwiającej sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD do obiektów Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 1 ust 4 załącznika nr 5 do SIWZ słowa "Generalną".

Odpowiedź na pytania nr 5:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 2 ust 2.1 załącznika nr 5 do SIWZ na następujący: "sprzedaży energii elektrycznej z zachowaniem wymagań określonych w Taryfach, Prawie energetycznym oraz aktach wykonawczych do tej ustawy". Zapis o standardach jakościowych uwzględnia § 2 ust 3.2 załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego.

Pytanie 7

Dotyczy § 2 ust 3.5 załącznika nr 5 do SIWZ; W związku z odwołaniem się do § 5 ust 2 umowy zwracamy się z prośbą o dodanie do § 5 następującego zapisu: "Jeżeli, zgodnie z załącznikiem do Umowy "Charakterystyka Elektroenergetyczna Obiektu", Klient zalicza się do II lub III grupy przyłączeniowej, to integralną częścią umowy jest załącznik "Instrukcja Współpracy Ruchowej" uzgodniona z OSD i mają wówczas zastosowanie wszystkie odwołania do Instrukcji Współpracy Ruchowej w treści Umowy. 1) Instrukcja Współpracy Ruchowej podlega aktualizacji na bieżąco przy zmianach układu zasilania, urządzeń, łączności i osób upoważnionych, 2) zmiany dokonywane w Instrukcji Współpracy Ruchowej wymagają pisemnego uzgodnienia między Stronami oraz OSD i nie wymagają zmiany Umowy. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę numeracji kolejnych paragrafów.

Odpowiedź na pytania nr 7:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego. Wyjaśniamy że Zamawiający należy do IV grupy przyłączeniowej.

Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 2 ust 4. 8 załącznika nr 5 do SIWZ na następujący: "utrzymywania swoich obiektów, w tym wewnętrznej instalacji zasilającej i odbiorczej w stanie technicznym zgodnym z wymaganiami określonymi w odrębnych przepisach a w szczególności Prawa Budowlanego oraz aktów wykonawczych"

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 4 ust 7 umowy na następujący: "Zamawiający jest zobowiązany ograniczyć pobór energii elektrycznej w przypadku ograniczeń wprowadzanych zgodnie z rozporządzeniem wydanym na podstawie art. 11 ust. 6 Prawa

energetycznego oraz ograniczeń wprowadzanych zgodnie z IRiESD w trybie awaryjnym, realizowanych jako awaryjne lub katastrofalne oraz samoczynne za pomocą automatyki lub ręcznie na polecenie OSD"

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 5 ust 2.3 umowy na następujący: " zmniejszenie mocy umownych określonych w Charakterystyce Elektroenergetycznej Obiektu w trakcie trwania roku kalendarzowego, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5 niniejszego paragrafu, Klient może zgłosić do Sprzedawcy tylko raz w trakcie roku, w formie pisemnej oddzielnie dla każdego przyłącza .. Zmniejszenie mocy umownych może nastąpić od początku miesiąca kalendarzowego, lecz nie wcześniej niż po upływie 30 dni od daty zgłoszenia wniosku. W takim przypadku, z tego tytułu w całym okresie objętym korektą następuje zwiększenie składnika stałego opłaty o wielkość % określoną w Taryfie OSD"

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 11.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 5 ust 3 umowy na następujący: " Zmiana mocy umownej lub grupy taryfowej może być związana z koniecznością dostosowania na koszt Klienta, na warunkach określonych przez Sprzedawcę lub OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo rozliczeniowego) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia a Klienci zaliczani do IV i V grupy przyłączeniowej w zakresie dostosowania oraz udostępnienia miejsca do zainstalowania układu pomiarowo rozliczeniowego."

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 12

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu z § 9 ust 1 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na " Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy" Informujemy, że praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 10 ust 6 załącznika nr 5 do SIWZ na następujący: "Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane wstrzymaniem sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji wskutek naruszenia przez Klienta warunków Umowy, obowiązujących przepisów Prawa energetycznego i Kodeksu Cywilnego." Zapis dotyczący ciągłości dostaw uwzględnia § 4 ust 9 oraz ust 10 załącznika nr 5 do SIWZ

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 14.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w § 11 ust 1 załącznika nr 5 do SIWZ na : Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji nastąpi od dnia . r., nie wcześniej jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 15

Zwracamy się z prośbą o zmianę w § 13 ust 1 załącznika nr 5 na następujący: "Rozwiązanie Umowy nie zwalnia Stron z obowiązku uregulowania wobec drugiej Strony wszelkich zobowiązań z niej wynikających "

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 16

Zwracamy się z prośbą o zmianę w § 13 ust 2 załącznika nr 5 na następujący: "Strony dopuszczają możliwość dokonania cesji praw i obowiązków z niniejszej Umowy na inny podmiot za zgodą Sprzedawcy wyrażoną w formie pisemnej, przy czym zgoda ta może zostać uzależniona od spełnienia przez Cesjonariusza określonych warunków"

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ.

Pytanie 17

Zapisy z § 14 od ust 4 do ust 10 załącznika nr 5 proponujemy umieścić w § "Zmiany Umowy oraz zmiany warunków świadczenia sprzedaży" Jednocześnie zwracamy się z prośbą o odpowiednią zmianę numeracji paragrafów oraz odwołań do poszczególnych paragrafów.

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 18

Zwracamy się z prośbą o dodanie do § 8 załącznika nr 5 następującego zapisu: "Rozliczenia między Stronami w zakresie świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej będą odbywać się wg stawek opłat, właściwych dla grup taryfowych wymienionych w załączniku "Charakterystyka Poboru Mocy", zgodnie z Taryfą OSD, zatwierdzaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki i wprowadzaną zgodnie z przepisami prawa"

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SIWZ zgodnie z sugestią pytającego

Pytanie 19

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w załączniku nr 6 do SIWZ dwóch przyłączy, które objęte zostały przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający załącza nowy wzór formularza cenowego uwzględniającego dwa przyłącza do budynku Filharmonii Narodowej